
285286-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 285286-2024 - Wyniki

Polska – Komputery przenośne – Dostawa sprzętu komputerowego dla Wydziału Inżynierii 
Mechanicznej i Okrętownictwa - ZP/73/005/D/24
OJ S 94/2024 15/05/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb uproszczony
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Politechnika Gdańska
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa sprzętu komputerowego dla Wydziału Inżynierii Mechanicznej i Okrętownictwa 
- ZP/73/005/D/24
Opis: Dostawa sprzętu komputerowego dla Wydziału Inżynierii Mechanicznej i Okrętownictwa 
*część nr 1: Komputer przenośny – 3 szt., dysk – 1 szt., UPS – 1szt.,część nr 2: Komputer 
przenośny – 2 szt.
Identyfikator procedury: c1acea48-cbf2-4754-9e81-4d42ed82a5e8
Poprzednie ogłoszenie: 7658-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP/73/005/D/24
Rodzaj procedury: 
Negocjacyjna bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30213100 Komputery przenośne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Gabriela Narutowicza 11/12  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-233
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Uzasadnienie prawne zastosowania przez Zamawiającego trybu 
zamówienia z wolnej ręki: Art. 214 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.): "1. Zamawiający może 
udzielić zamówienia z wolnej ręki, jeżeli zachodzi co najmniej jedna z następujących 
okoliczności: ...5) W postępowaniu prowadzonym uprzednio w trybie przetargu 
nieograniczonego wszystkie złożone oferty zostały odrzucone na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
5, a pierwotne warunki nie zostały w istotny sposób zmienione." Uzasadnienie faktyczne 
zastosowania przez Zamawiającego trybu zamówienia z wolnej ręki: Zamawiający wszczął 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, 
zgodnie z art. 132 ustawy Pzp o nazwie: "Dostawa sprzętu komputerowego dla Wydziału 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/285286-2024


285286-2024 Page 2/7

5.1.12.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Inżynierii Mechanicznej i Okrętownictwa Politechniki Gdańskiej, z podziałem na części: *część 
nr 1: Komputer przenośny – 1 szt.; *część nr 2: Komputer przenośny – 3 szt., dysk – 1 szt., 
UPS – 1szt., *część nr 3: Komputer przenośny – 1 szt. *część nr 4: Komputer przenośny – 2 
szt." o numerze ZP/1/005/D/24, poprzez przekazanie do Dziennika Urzędowego Unii 
Europejskiej w dniu 04.01.2024 r. ogłoszenia o zamówieniu. Ogłoszenie o zamówieniu zostało 
opublikowane w DUUE w dniu 05.01.2024 r. pod numerem Dz.U. S: 4/2024 00007658-2024 
Zamawiający podzielił zamówienie na 4 części, w tym w częściach nr 2 i 4 zostały odrzucone 
wszystkie złożone oferty. W tym stanie rzeczy, po spełnieniu przesłanki z art. 214 ust. 1 pkt 5) 
ustawy Pzp, Zamawiający podjął decyzję o przeprowadzeniu kolejnego postępowania w trybie 
zamówienia z wolnej ręki, w którym udzieli zamówienia po negocjacjach tylko z jednym 
Wykonawcą.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Art. 214 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.
U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: część nr 1: Komputer przenośny – 3 szt., dysk – 1 szt., UPS – 1szt.,
Opis: Dostawa sprzętu komputerowego dla Wydziału Inżynierii Mechanicznej i Okrętownictwa 
*część nr 1: Komputer przenośny – 3 szt., dysk – 1 szt., UPS – 1szt.,
Wewnętrzny identyfikator: ZP/73/005/D/24 część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30213100 Komputery przenośne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Gabriela Narutowicza 11/12  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-233
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Część nr 1 (część nr 1: Komputer przenośny – 3 szt., dysk – 1 szt., 
UPS – 1szt.) została unieważniona, nie doszło do podpisania umowy z firmą ALLTECH s.j. Z. 
Pająk, A. Pająk, ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock. Niestety z powodu błędu systemu e-notice 
nie można wybrać opcji, że umowa nie została zawarta i firma Alltech będzie wskazana jako 
sygnatariusz.

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z art. 515 ustawy Pzp: 1. Odwołanie wnosi się: 1) 
w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: 
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w lit. a; 2) w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne, w 
terminie: a) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 



285286-2024 Page 3/7

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, b) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w lit. a. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów 
zamówienia, wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie 
internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 
2) 5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest 
mniejsza niż progi unijne. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi 
się w terminie: 1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 2) 5 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku 
zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne. 4. Jeżeli zamawiający nie 
opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał 
wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do 
złożenia oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie: 1) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień 
Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w przypadku udzielenia 
zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki – ogłoszenia o 
wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie 
udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 2) 6 
miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo b) opublikował w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki; 3) miesiąca od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie 
zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo b) 
zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o wyniku postępowania, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki.

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Politechnika Gdańska
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Syriana Joanna Fischer

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: część nr 2: Komputer przenośny – 2 szt.
Opis: Dostawa sprzętu komputerowego dla Wydziału Inżynierii Mechanicznej i Okrętownictwa 
*cczęść nr 2: Komputer przenośny – 2 szt.
Wewnętrzny identyfikator: ZP/73/005/D/24 część 2

Przeznaczenie



285286-2024 Page 4/7

5.1.12.

5.1.2.

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30213100 Komputery przenośne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Gabriela Narutowicza 11/12  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-233
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z art. 515 ustawy Pzp: 1. Odwołanie wnosi się: 1) 
w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: 
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w lit. a; 2) w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne, w 
terminie: a) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, b) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w lit. a. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów 
zamówienia, wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie 
internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 
2) 5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest 
mniejsza niż progi unijne. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi 
się w terminie: 1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 2) 5 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku 
zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne. 4. Jeżeli zamawiający nie 
opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał 
wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do 
złożenia oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie: 1) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień 
Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w przypadku udzielenia 
zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki – ogłoszenia o 
wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie 
udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 2) 6 
miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo b) opublikował w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki; 3) miesiąca od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie 



285286-2024 Page 5/7

8.1.

8.1.

6.1.

6.1.

5.1.16.

zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo b) 
zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o wyniku postępowania, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki.

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Politechnika Gdańska
Organizacja podpisująca umowę: Alltech s.j. Z. Pająk, A. Pająk

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 19 729,20 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Politechnika Gdańska
Numer rejestracyjny: 5840203593
Departament: Wydział Inżynierii Mechanicznej i Okrętownictwa
Adres pocztowy: ul. Gabriela Narutowicza 11/12  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-233
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja ds. Zamówień Publicznych
E-mail: dzp.wimio@pg.edu.pl
Telefon: 583472804
Faks: 583472804
Adres strony internetowej: https://dzp.pg.edu.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676

mailto:dzp.wimio@pg.edu.pl
https://dzp.pg.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings


285286-2024 Page 6/7

11.1.

8.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Syriana Joanna Fischer
Numer rejestracyjny: 5851088842
Adres pocztowy: ul. Porębskiego 28/17  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-180
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Syriana Joanna Fischer
E-mail: syriana@syriana.pl
Telefon: 603 175 140
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu
/proceedings
Role tej organizacji: 
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Alltech s.j. Z. Pająk, A. Pająk
Numer rejestracyjny: 7740013894
Adres pocztowy: ul. Spółdzielcza 33,  
Miejscowość: Płock
Kod pocztowy: 09-407
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Alltech s.j. Z. Pająk, A. Pająk
E-mail: przetargi@alltech.pl
Telefon: 24 366 20 77
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu
/proceedings
Role tej organizacji: 
Organizacja podpisująca umowę

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: fcd15042-36ff-451d-bc84-db969e90c33b - 01
Typ formularza: Wyniki

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:syriana@syriana.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings
mailto:przetargi@alltech.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings


285286-2024 Page 7/7

11.2.

Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb uproszczony
Ogłoszenie – data wysłania: 14/05/2024 09:37:48 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 285286-2024
Numer wydania Dz.U. S: 94/2024
Data publikacji: 15/05/2024


		2024-05-14T22:06:39+0000




